РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
Янароднэ депутатхэм я Совет
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

РЕШЕНИЕ

от  30 сентября 2014 года  № 181
а. Хакуринохабль

О внесении изменений в приложения к решению

Совета народных депутатов № 67 от 11.05.2010г.

          В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Указом Главы Республики Адыгея №77 от 08.08.2014г; Постановлением  Кабинета Министров Республики Адыгея № 197 от 27.08.2014 года, Постановлением  Кабинета Министров Республики Адыгея № 206 от 24.12.2007 года, Решением СНД МО «Хакуринохабльское сельское поселение» №158 от 17.12.2013г. «О бюджете на МО «Хакуринохабльское сельское поселение на 2014г.» Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в приложения № 2, 3, 5, к решению Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» № 67 от 11.05.2010г. «Об утверждении положения об оплате труда в органах местного самоуправления муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» и изложить в следующей редакции.(Приложения № 1,2,3).
2. Контроль за настоящим решением возложить на главного специалиста  - финансиста администрации Чамокову М.Х.
      3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря» или обнародовать.
            4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования или обнародования  и распространяется на правоотношениях, возникшие с 01 октября 2014г.

Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»                                                                                       Р.Р. Аутлев
 Приложение № 1
    к решению Совета народных

                                                                                                   депутатов № 181 от 30.09.2014г.
РАЗМЕРЫ

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение»

Глава  муниципального образования                                                                                   «Хакуринохабльское сельское поселение»                                            7610
Главный   специалист -  финансист

администрации муниципального образования

 «Хакуринохабльское сельское поселение»                                                       М.Х. Чамокова

Приложение № 2
    к решению Совета народных

                                                                                                    депутатов 181 от 30.09.2014г..

.

РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих муниципального

образования  «Хакуринохабльское сельское поселение»

Заместитель главы администрации                                         6190

Главный специалист                                                                 5238
Специалист                                                                                 3641
Главный   специалист -  финансист

администрации муниципального образования

«Хакуринохабльское сельское поселение»                                                     М.Х. Чамокова

Приложение № 3
    к решению Совета народных

                                                                                                    депутатов 181 от 30.09.2014г.

РАЗМЕРЫ

 должностных окладов работников, не отнесенных к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов МО «Хакуринохабльское сельское поселение»

Наименование должностей                           Размеры должностного оклада

                                                                                           (в рублях)

Секретарь делопроизводитель                                         3006
Водитель                                                                             2584
Главный специалист                                                                                              М.Х. Чамокова

_1202545783